Отчет о выполнении программ за I полугодие 2016-2017 учебного года в МБОУ «СШ №16» по обществознанию.
	

Ф.И.О. учителя
	Класс

	Кол-во учеников
	Кол-во уроков
	Причина
невыпол-
нения плана
	Ликвидация отставания
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	По календарному плану
	Фактически
	Больничные
	Другие
	Резерв
	Замена предмет на предмет
	Объединение тем
	Другие
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Долецкий Э.В.
	10а
	32
	28
	28
	28
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	15
	21
	66
	6
	19
	100
	85

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Долецкий Э.В.
	8а
	31
	15
	15
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	26
	19
	61
	4
	13
	100
	74

	
	8б
	29
	15
	15
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	17
	13
	45
	11
	38
	100
	83

	итого
	
	60
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13
	22
	32
	53
	15
	25
	100
	68

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Долецкий Э.В.
	7а
	30
	15
	15
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	26
	12
	30
	10
	34
	100
	64

	
	7б
	31
	15
	15
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	16
	10
	32
	16
	52
	100
	84

	
	7в
	27
	15
	15
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	29
	8
	29
	11
	42
	100
	71

	итого
	
	88
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21
	24
	30
	34
	37
	42
	100
	76

	всего
	
	180
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	39
	22
	83
	46
	58
	32
	100
	78



Отчет о выполнении программ за I полугодие 2016-2017 учебного года в МБОУ «СШ №16» по обществознанию.
	

Ф.И.О. учителя
	Класс

	Кол-во учеников
	Кол-во уроков
	Причина
невыпол-
нения плана
	Ликвидация отставания
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	По календарному плану
	Фактически
	Больничные
	Другие
	Резерв
	Замена предмет на предмет
	Объединение тем
	Другие
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Киселёв А.П.
	11а
	28
	31
	31
	31
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	21
	15
	54
	7
	25
	100
	79

	
	11б
	26
	31
	31
	31
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	23
	8
	31
	12
	46
	100
	77

	итого
	
	54
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	22
	23
	43
	19
	45
	100
	78

	Киселёв А.П.
	6а
	26
	16
	16
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	13
	50
	11
	42
	2
	8
	100
	50

	
	6б
	29
	16
	16
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	7
	10
	34
	17
	59
	100
	93

	итого
	
	84
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	29
	35
	34
	40
	21
	25
	100
	65

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	








Отчет о выполнении программ за I полугодие 2016-2017 учебного года в МБОУ «СШ №16» по обществознанию.
	

Ф.И.О. учителя
	Класс

	Кол-во учеников
	Кол-во уроков
	Причина
невыпол-
нения плана
	Ликвидация отставания
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	По календарному плану
	Фактически
	Больничные
	Другие
	Резерв
	Замена предмет на предмет
	Объединение тем
	Другие
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Коваленко В.В.
	9а
	29
	16
	16
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	41
	12
	41
	5
	18
	100
	59

	
	9б
	27
	16
	16
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	52
	11
	41
	2
	7
	100
	48

	итого
	
	56
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	26
	46
	23
	41
	7
	13
	100
	54

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Коваленко В.В.
	8в
	31
	15
	15
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	13
	42
	12
	39
	6
	19
	100
	83

	
	8к
	31
	15
	15
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	11
	35
	15
	48
	5
	17
	100
	651

	итого
	
	62
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	24
	39
	27
	43
	11
	18
	100
	61

	Коваленко В.В.
	6в
	29
	16
	16
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	48
	13
	45
	2
	7
	100
	52

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Коваленко В.В.
	5а
	32
	15
	15
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	15
	13
	41
	14
	44
	100
	84

	
	5б
	30
	15
	15
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	26
	14
	47
	8
	27
	100
	73

	
	5в
	29
	16
	16
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	21
	11
	38
	12
	41
	100
	79

	итого
	
	91
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19
	21
	38
	42
	34
	37
	100
	79

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	всего
	
	238
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	83
	35
	101
	42
	54
	23
	100
	65
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